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
Ofício: 2. 

37 PORTO DA 
BARRA 

RUA VIVER 
SALVADOR N. 
350 Apto. 402, BL 
05 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 
70,96 m2 de área 
total, 40,53 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
948921-5 
Matrícula: 184290 
Ofício: 2. 

8787708971109 139.000,00 94.251,07 139.000,00 

38 CASA BRANCA 
II 

RUA DO 
LUXEMBURGO 
N. 313 Apto. 402, 
BL 06 

GRANJAS 
RURAIS 
PRESIDENTE 
VARGAS  

Apartamento, 
60,85 m2 de área 
total, 40,53 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9422366 
Matrícula: 179169 
Ofício: 2. 

8787706536804 136.093,34 103.446,68 136.093,34 

39 COLINA DAS 
FLORES 

AVENIDA 
ALIOMAR 
BALEEIRO N. 
7835 Apto. 706, 
BL 10, 7 
PAVIMENTO 1 
TIPO 

NOVA 
BRASILIA  

Apartamento, 
82,41 m2 de área 
total, 39,6 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
946895-1 
Matrícula: 183637 
Ofício: 2. 

8787710433623 157.444,86 164.861,70 156.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SAO GONCALO DOS CAMPOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

40 POVOADO BOA 
HORA 

 RUA B N. 
07, AREA 
26 

CENTRO  Casa, 47,37 m2 de área total, 
47,37 m2 de área privativa, 
105m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
10070010017026 Matrícula: 
6069 Ofício: 1. 

8444425701051 125.134,27 119.336,79 60.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: TEIXEIRA DE FREITAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

41 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MONT SERRAT III 

RUA JULIO 
JOSE DE 
ALMEIDA N. 
1250, RUA 15 
N 61 COND 
RES  COLINA 
VERDE 

COLINA 
VERDE  

Casa, 92,57 m2 de área 
privativa, 108,64m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
11105450110001 
Matrícula:  34953 Ofício: 1. 

1444419465718 350.000,00 246.952,89 350.000,00 
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42 Lot Eixo Sul  RUA XXIII N. 
291, QD 50, 
LT 18 

EIXO 
SUL  

Casa, 69,88 m2 de área 
total, 69,88 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 14912 Ofício: 1. 

8555509461053 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

43 Loteamento 
Parque Neopolis 

RUA RIO 
JORDAO N. 
1108A, LT 
15 B, QD G 

JANGURUSSU  Casa, 62,73 m2 de área 
total, 62,73 m2 de área 
privativa, 75m2 de área 
do terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
7293828 Matrícula: 
038579 Ofício: 6. 

8555518772651 177.260,00 89.678,38 116.500,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

44 RESIDENCIAL 
DBL TOSCANA 

RUA 
FIRENZINI N. 
80, LT 02 QD 
02 

DIADEMA  Casa, 78,41 m2 de 
área total, 78,41 m2 
de área privativa, 
149,65m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
16314 Ofício: 2. 

8444433285665 200.377,02 161.214,28 198.000,00 

45 LOT NOVO 
DIADEMA 

RUA 
FRANCISCO 
ONOFRE DE 
ASSIS N. 175-J 

DIADEMA  Casa, 82,42 m2 de 
área total, 82,42 m2 
de área privativa, 
110,25m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
3 WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 6227499 
Matrícula: 13125 
Ofício: 2. 

8444433305240 197.128,26 173.278,82 158.000,00 

46  RUA 
JERONIMO 
BATISTA DA 
SILVA N. 50, 
TER 07 

GAMELEIRA  Casa, 88,7 m2 de 
área total, 88,7 m2 de 
área privativa, 
161,6m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 6227564 
Matrícula: 4670 
Ofício: 2. 

8444404986537 145.000,00 108.518,68 145.000,00 

47 RES ATENAS  RUA ATHENA 
N. 180 G, LT 
11 QD 04 

MAL 
COZINHADO  

Casa, 817,75 m2 de 
área total, 76,07 m2 
de área privativa, 
180,66m2 de área do 

8444429392568 180.342,18 162.018,57 174.000,00 
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terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
14806 Ofício: 2. 

48 RES 
MALCOZINHADO 
III 

 RUA PANAMÁ 
N. 105-B 

MAL 
COZINHADO  

Casa, 72,93 m2 de 
área total, 72,93 m2 
de área privativa, 
131,25m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 62287077 
Matrícula: 13201 
Ofício: 2. 

8444426304757 162.756,05 135.523,10 145.000,00 

49 RES PRISMA  RUA L N. 165-
C, QD 02, LT 
07 

VERTENTE  Casa, 66,15 m2 de 
área total, 66,15 m2 
de área privativa, 
50,35m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 62288819 
Matrícula: 15170 
Ofício: 2. 

8444430317329 167.166,19 132.581,14 145.000,00 

50 RESIDENCIALO 
HIBISCUS 

RUA L N. 
136B, QD 01 
LT 02 

VERTENTE  Casa, 66,15 m2 de 
área privativa, 
50,35m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 62288660 
Matrícula: 15016 
Ofício: 2. 

8444429890797 167.166,19 134.657,33 158.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: ICO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

51  RUA NOSSA 
SENHORA DO 
PERPÉTUO 
SOCORRO N. 
00 

CIDADE 
NOVA  

Terreno, 1200m2 de área do 
terreno, Inscrição cartográfica nº 
05.002.0074.0134.100. IPTU: 
0158620 Matrícula: 4175 Ofício: 
2. 

10214786 208.000,00 203.860,65 208.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: PACAJUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

52 LOT PARQUE 
NOVA 
ESPERANÇA 

 FAUSTO 
NUNES 
MACIEL N. 
142, TER 02 

BURITI  Casa, 84 m2 de área total, 84 
m2 de área privativa, 165m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
109003 Matrícula: 12909 
Ofício: 2. 

8444428318925 150.000,00 129.233,52 150.000,00 
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Estado: ES 
Cidade: BOM JESUS DO NORTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

53  RUA EDSON 
GOMES DE 
SOUZA N. 230,  
LT 3/4, QD 03 

Belvedere  Casa, 69,37 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 277 Ofício: 1. 

1444414913526 169.500,00 181.469,07 169.500,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: CARIACICA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

54 RESIDENCIAL 
VILA TURQUESA 

RUA 
TREZE N. 
160 Apto. 
301, BL 02 

JARDIM 
DE 
ALAH  

Apartamento, 68,43 m2 de 
área total, 45,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 3441111410001028 
Matrícula: 73099 Ofício: 1. 

8787714447114 204.000,00 171.054,28 204.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

55 CONDOMINIO 
SOLAR BELLA 
VISTA II 

RUA CINCO 
N. 0, LT 04 
QD F 

JARDIM 
BELA 
VISTA  

Casa, 141,42 m2 de área 
total, 92,58 m2 de área 
privativa, 416,56m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 47078 Ofício: 
1. 

1444410642641 285.000,00 264.061,09 285.000,00 

56 Cond Res Parque 
Viva Mare 

RUA 
DOMINEU 
RODY 
SANTANA N. 
406 Apto. 
303, BL 14 

OURIMAR  Apartamento, 61,92 m2 
de área total, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 94109 
Ofício: 1. 

8787712407131 180.000,00 151.617,72 137.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: VILA VELHA 
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
DALVA IX  

Casa, 56,29 m2 de 
área total, 56,29 m2 
de área privativa, 
114,37m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 373797 
Matrícula: 27390 
Ofício: 2. 

8318900004911 109.700,00 65.820,00 109.700,00 

100 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
FOXX VIII 

RUA 81 N. 01, 
LT 12 QD 373 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA V  

Casa, 64,83 m2 de 
área total, 64,83 m2 
de área privativa, 
450m2 de área do 
terreno, 2 qts, 

8444412752671 183.000,00 115.762,56 183.000,00 
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varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 37452 
Matrícula: 213504 
Ofício: 1. 

101 RESIDENCIAL 
LIZ ARAUJO IV 

QUADRA 
QUADRA 545 
N. S/N Apto. 
03, LT 02 QD 
545 TERREO 
VG3 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA X  

Apartamento, 55,98 
m2 de área total, 
55,98 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
412336 Matrícula: 
43696 Ofício: 2. 

8444429098325 169.445,83 134.694,67 157.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

102 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CUSTODIO IV 

QUADRA  3 
N. S/N Apto. 
101, QD 3  
LT 18  RUA 
CINCO PAV 
TERREO 

LOTEAMENTO 
LUNABEL 3  

Apartamento, 113,94 
m2 de área total, 
61,24 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
146000300180101 
Matrícula: 26397 
Ofício: 1. 

8444430374535 176.000,00 123.399,68 176.000,00 

103 VIVA VIDA BEM 
ESTAR 

CONJUNTO 
06 HC N. SN 
Apto. 104, 
BL12 LOTE 
SQM 400-A1 
RUA 02 

NUCLEO 
HABITACIONAL 
NOVO GAMA  

Apartamento, 75,72 
m2 de área total, 
42,42 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
4856080010090 
6HC00A1164 
Matrícula: 20838 
Ofício: 1. 

8787708980299 158.000,00 112.830,38 158.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

104  RUA 17 N. 
0, LT. 01-
E, QD QC-
11 

ITAPUA I  Casa, 69,95 m2 de área 
total, 69,95 m2 de área 
privativa, 135m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
481348 Matrícula: 89777 
Ofício: 1. 

8444423831357 155.008,81 145.588,14 155.000,00 

105  RUA 14 N. 
SN, LT 18 
QD 45 

JARDIM DAS 
PALMEIRAS  

Casa, 61,26 m2 de área 
total, 61,26 m2 de área 
privativa, 152,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 

8444431987840 166.585,88 148.108,60 161.000,00 
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a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
107500QD45000 
00000018001 Matrícula: 
94912 Ofício: 1. 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

106 LOTEAMENTO 
MANSOES 
BITTENCOURT 
II 

 QUADRA 
110-A N. SN,  
LT 24 RUA A 

MAN 
BITTEN 
COURT II  

Casa, 47,62 m2 de 
área total, 47,62 m2 
de área privativa, 
250m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 001030010110ª 
00024000000 
Matrícula: 18880 
Ofício: 1. 

8444403267464 130.000,00 255.475,66 130.000,00 

107  QUADRA 
QUADRA 110 
N. SN, LT 22, 
QD 110-B 

MAN 
BITTEN 
COURT II  

Casa, 47,62 m2 de 
área total, 47,62 m2 
de área privativa, 
250m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
001030010110B 
00022000000 
Matrícula: 18926 
Ofício: 1. 

8444428852751 149.920,09 147.303,04 148.000,00 

108  QUADRA  15 
N. SN, LT 01-
B   RUA 05 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 89,6 m2 de 
área total, 89,6 m2 de 
área privativa, 
153,35m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 00101013000 
150001B Matrícula: 
33612 Ofício: 1. 

1444419674023 209.000,00 221.598,55 209.000,00 

109  QUADRA 39 
N. SN, LT 21-
B RUA 11 
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
225m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0010100300062 
005A000000 
Matrícula: 24690 
Ofício: 1. 

8444413452060 159.799,54 297.777,44 150.000,00 

122  RUA ACACIA 
DE OLIVEIRA 
N. S/N, LT 02-
B  QD 126 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XII  

Casa, 63,47 m2 de 
área total, 63,47 m2 
de área privativa, 
227,4m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
varanda, WC, sl, 

8444404391304 142.000,00 145.705,53 142.000,00 
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cozinha. IPTU: 
001010030012 
60002B000000 
Matrícula: 23761 
Ofício: 1. 

123  QUADRA  
130 N. SN, LT 
32-B RUA DE 
ACESSO 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XV  

Casa, 65,7 m2 de 
área total, 65,7 m2 de 
área privativa, 153m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
00101006001300032B 
Matrícula: 32941 
Ofício: 1. 

8444426721641 170.000,00 168.754,63 170.000,00 

124  RUA 88 N. 
SN, LT 19-B, 
QD. 227 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XVI  

Casa, 63 m2 de área 
total, 63 m2 de área 
privativa, 181,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
00101007002270 
019B000000 
Matrícula: 21692 
Ofício: 1. 

8444417714220 140.000,00 157.839,74 140.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SENADOR CANEDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

125 COND. RES. MK 
01 

RUA JS 5 N. 
S/N, CASA 
01 - LT 03, 
QD. 10 

JARDIM 
SEVILHA  

Casa, 68,75 m2 de área 
total, 68,75 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 
18170000030 
00010001 Matrícula: 53455 
Ofício: 1. 

8444426888830 201.105,71 177.563,53 177.176,56 

 
 

Estado: GO 
Cidade: TRINDADE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

126 RESIDENCIAL 
EMBAUBA 

RUA S E  
13 N. SN, 
QD 04 LT 
12 

RESIDENCIAL 
SOLAR 
EMBAUBA  

Casa, 45,47 m2 de área 
total, 45,47 m2 de área 
privativa, 272,61m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
78772 Ofício: 1. 

8787709852790 135.000,00 99.371,26 135.000,00 

127 CONDOMINIO 
RESIDENSIAL 
TF CUNHA 
RAMOS 

ALAMEDA 
DAS 
ARACARIS 
N. SN, 
LT14/15/16 

SETOR 
JARDIM 
IMPERIAL  

Casa, 77,15 m2 de área 
total, 73,37 m2 de área 
privativa, 131,1m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 

8444432540661 216.876,81 156.124,09 190.000,00 
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QD69 
CASA5 

sl, cozinha. IPTU: 
01038000691416005 
Matrícula: 84736 Ofício: 
1. 

 
 

Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

128 BELA MORADA  AVENIDA 
TANCREDO 
NEVES N. SN 
Apto. 101, BL04 
TERREO AREA 
04 MD 21 
VG23/M13 

FAZENDA 
SAIA VELHA  

Apartamento, 
77,54 m2 de área 
total, 52,09 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
257041 Matrícula: 
96193 Ofício: 1. 

8787707651704 173.000,00 141.032,98 173.000,00 

129 RES MCASTRO 
II 

 RUA 08 N. SN 
Apto. 112, BL A  
CH 11 QD 09 

CHACARAS 
E MANSOES 
SANTA 
MARIA  

Apartamento, 
103,87 m2 de área 
total, 47,83 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
130411 Matrícula: 
87798 Ofício: 1. 

8787704592790 124.000,00 116.453,42 124.000,00 

130 TOTAL VILLE 
PITANGUEIRAS 

 AVENIDA 
COMERCIAL 
NORTE 2 N. SN 
Apto. 104, BL 16 
QC 01 PAV 
TERREO 

CIDADE 
JARDINS - 
ETAPA B  

Apartamento, 
42,83 m2 de área 
total, 42,83 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
262372 Matrícula: 
99064 Ofício: 1. 

8787714417657 155.000,00 101.275,52 155.000,00 

131 COND RES 
PRAIA DOS 
AMORES V 

 AVENIDA 
ANHANGUERA 
N. SN Apto. 202, 
BL A LT 11D 
2PAV 

JARDIM CEU 
AZUL  
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
AVENIDA 
LUIZA 
GONCALVES 
DE OLIVEIRA 
N. 887, CASA 
02 LT 20 QD 
17 

DUMAVILLE  Casa, 47,25 m2 de 
área total, 47,25 m2 de 
área privativa, 184,6m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU:  
01.054.017.0061.001 
Matrícula: 42388 
Ofício: 1. 

8444404005021 126.846,90 140.479,92 110.000,00 

152 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MARTINS 

RUA BURITI 
N. 245, LT 20, 
QD 21 

FLORESTA 
ENCANTADA  

Casa, 80,31 m2 de 
área total, 68,31 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
028823001 Matrícula: 
54690 Ofício: 1. 

8444420065343 198.204,75 184.276,87 198.204,75 

153 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CRISOCOLA 

RUA SALINAS 
N. 568, CASA 
02 

SAO PEDRO  Casa, 57,02 m2 de 
área total, 57,02 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01.080.048.0517.001 
Matrícula: 51738 
Ofício: 1. 

8444411833759 160.000,00 121.541,20 160.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: GOVERNADOR VALADARES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

154  RUA DAS 
GARCAS 
N. 321, QD. 
09, LOTE 
16 

LAGOA 
SANTA  

Casa, 256,53 m2 de área 
total, 256,53 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, WC Emp, 2 sls, 
lavabo, DCE, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
042690068001 Matrícula: 
42892 Ofício: 2. 

1444410307869 1.399.410,45 839.646,27 1.399.410,45 
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Estado: MG 
Cidade: IBIRITE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

155 RESIDENCIAL 
MONACO 

RUA 
JUSCILIANA 
NARCISO 
CAMPOS N. 
945 Apto. 101, 
LT 02 QD 03 

BOSQUES 
DE IBIRITE  

Apartamento, 112,09 
m2 de área total, 86,36 
m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01090030002001 
Matrícula: 37589 Ofício: 
1. 

8444425287140 214.787,13 174.306,08 180.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

156 ED.RES. 
PARQUE JARDIM 
NORTE 

AVENIDA 
BRASIL N. 
16701 Apto. 
910, TR 01  
9 PAV 

BARBOSA 
LAGE  

Apartamento, 43,32 m2 
de área total, 43,32 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
089893551 Matrícula: 
79680 Ofício: 3. 

8787702727320 155.190,00 121.218,03 145.200,00 

157 ED RES PARK 
JARDIM NORTE 

AVENIDA 
BRASIL N. 
16701 Apto. 
507, TORRE 
II 

BARBOSA 
LAGE  

Apartamento, 72,61 m2 
de área total, 72,61 m2 
de área privativa. IPTU: 
0000 Matrícula: 79749 
Ofício: 3. 

8787702729306 150.190,00 113.185,26 130.000,00 

158 PARK JARDIM 
NORTE 

AVENIDA 
BRASIL N. 
16701 Apto. 
612, TR 2 6 
PAV 

BARBOSA 
LAGE  

Apartamento, 65,84 m2 
de área total, 65,84 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
089893637 Matrícula: 
79766 Ofício: 3. 

8787705017919 141.020,00 121.881,08 130.899,83 

 
 

Estado: MG 
Cidade: LAGOA SANTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

159 RES LISBOA  AVENIDA SÃO 
SEBASTIÃO N. 
1133 Apto. 404, 
BLOCO 27 

VILA 
MARIZA  

Apartamento, 50,42 m2 de 
área total, 44,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
02090050080432 Matrícula: 
40530 Ofício: 1. 

8787710114340 160.000,00 96.000,00 160.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: POCOS DE CALDAS 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

160 COND RES. 
MIRAGEM 

RUA 
BEATRIZ DE 
FATIMA 
FRAZAO N. 
110 Apto. 32, 
3º ANDAR - 
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
cozinha. IPTU: 
572710978000046
3 Matrícula: 
192672 Ofício: 1. 

8787708465742 131.869,03 135.645,34 127.000,00 

213 COND RES 
MALDIVAS 

RUA JOAQUIM 
ALVES 
BEZERRA N. 
235 Apto. 212, 
BLOCO B 

GRAMA
ME  

Apartamento, 
66,22 m2 de área 
total, 42,57 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4959850 Matrícula: 
307702 Ofício: 1. 

8444433108224 156.620,36 136.136,82 156.000,00 

214 RESIDENCIAL 
MULTIFAMILIAR 

RUA MARIZA 
ALVES 
BRONZEADO 
N. 173, CASA 
101 

GRAMA
ME  

Casa, 73,6 m2 de 
área total, 62,1 m2 
de área privativa, 
73,01m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 4264371 
Matrícula: 186800 
Ofício: 1. 

8444418616036 155.000,00 193.450,73 155.000,00 

215 COND RES VILLA 
REAL 
RESIDENCE II 

RUA 
ETELVINA 
ALVES DE 
OLIVEIRA N. 
600 Apto. 408, 

JOSE 
AMERIC
O DE 
ALMEID
A  

Apartamento, 
61,66 m2 de área 
total, 38,03 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 

8787716345025 145.000,00 126.616,02 145.000,00 
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3º ANDAR - BL 
1 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4838157 Matrícula: 
300247 Ofício: 1. 

216 COND RES 
THIAGO 
MIRANDA IV 

RUA 
DOUTORA 
NEUSA 
BRILHANTE 
DE MOURA N. 
15 Apto. 102, 
TERREO 

MANGA
BEIRA  

Apartamento, 
68,26 m2 de área 
total, 51,23 m2 de 
área privativa, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
4486391 Matrícula: 
202582 Ofício: 1. 

8444425695752 176.000,00 127.713,16 176.000,00 

217 COND RES 
IMPERIUM 
RESIDENCE 
CLUB 

RUA 
CARAMBOLAS 
N. 255 Apto. 
106, TERREO 

MUCUM
AGRO  

Apartamento, 
83,85 m2 de área 
total, 50,1 m2 de 
área privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000 Matrícula:  
299210 Ofício: 1. 

8787716120767 146.000,00 133.563,96 146.000,00 

218 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BELLAGIO 

RUA 
DOMINGOS 
JOSE DA 
PAIXAO N. 
1460 Apto. 205, 
BL F 

MUCUM
AGRO  

Apartamento, 
64,84 m2 de área 
total, 46,3 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4681886 Matrícula: 
164963 Ofício: 1. 

8444426808321 133.000,00 118.049,21 133.000,00 

219 LOT QUINTAS DO 
GRAMAME 

RUA 
ESCRITOR 
PATATIVA DO 
ASSARE N. 
100 Apto. 302, 
2º ANDAR - BL 
A - LT 400 QD 
29 

MUCUM
AGRO  

Apartamento, 
61,88 m2 de área 
total, 44,55 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
421993-7 
Matrícula: 184653 
Ofício: 1. 

8787704119629 127.000,00 110.094,06 127.000,00 

220 RESIDENCIAL 
SEVILHA 

 RUA 
FLORESTAL 
N. 2.790 Apto. 
102, TERREO 

MUMBA
BA  

Apartamento, 
112,13 m2 de área 
total, 50,67 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3511375 Matrícula: 
136227 Ofício: 1. 

8444403274878 102.000,00 61.810,12 102.000,00 

221 RESIDENCIAL 
BIFAMILIAR 

 RUA 
ITAPOROROC
A N. 85, CASA 
87 LT 245 QD 
667 

MUMBA
BA  

Casa, 56,5 m2 de 
área total, 56,5 m2 
de área privativa, 
100m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3647781 Matrícula: 
147452 Ofício: 1. 

8444405622849 125.448,97 128.732,54 120.000,00 

222 COND RES 
BLANC IV 

RUA 
APOSENTADA 
JOSEFA 

MUMBA
BA  

Apartamento, 
63,95 m2 de área 
total, 42,83 m2 de 

8444432879049 151.493,89 126.456,44 115.700,00 
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CAVALCANTE 
ARAUJO N. 
213 Apto. 202, 
1º ANDAR 

área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4968671 Matrícula: 
309031 Ofício: 1. 

223 Lot Cidade Verde RUA CIDADE 
DE SAO 
FRANCISCO 
N. 161 Apto. 
202, 1º ANDAR 
- LT 484 QD 
605 

MUMBA
BA  

Apartamento, 
51,88 m2 de área 
total, 43,04 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3934471 Matrícula: 
169017 Ofício: 1. 

8444414894880 126.661,76 117.463,00 120.600,00 

224 COND RES 
CLARICE 
AMORIM 

AVENIDA 
CUIABA N. 471 
Apto. 203, 1º 
ANDAR - BL A 

PLANAL
TO BOA 
ESPER
ANCA  

Apartamento, 
75,81 m2 de área 
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

271 CONJ RES OURO 
VERDE 

RUA 
MARECHAL 
OCTAVIO 
SALDANHA 
MAZZA N. 
6740 Apto. 
34, BL 06 - 
3ºPAV 

CAPAO 
RASO  

Apartamento, 
51,44 m2 de área 
privativa. IPTU: 
831730170918 
Matrícula:  70060 
Ofício: 8. 

8555506860720 227.000,00 136.200,00 227.000,00 

272 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL VILLAGE 
PARANA 

RUA 
HILARIO 
MORO N. 
526 Apto. 
05, LT I-1 - 
TORRE 08 - 
VAGA R175 

TINGUI  Apartamento, 
80,24 m2 de área 
total, 54,84 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
55000180468000 
Matrícula: 72823 
Ofício: 2. Imóvel 
com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do 
adquirente. 

1444410113088 307.000,00 184.200,00 307.000,00 

273 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL VILLAGE 
PARANA 

RUA 
HILARIO 
MORO N. 
526 Apto. 
303, 3º 
ANDAR - 
TORRE 06 - 
VAGA 219 

TINGUI  Apartamento, 
77,96 m2 de área 
total, 53,28 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
55000180468000 
Matrícula: 73830 
Ofício: 2. Imóvel 
com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do 
adquirente. 

1444413561847 318.000,00 273.812,29 318.000,00 

 
 

Estado: PR 
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Cidade: ENGENHEIRO BELTRAO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

274   AVENIDA 
ZACARIAS 
DE GOIS N. 
SN, LT 12-B 
QD 33-B 

CENTRO  Casa, 100 m2 de área total, 
100 m2 de área privativa, 
350m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01010150196001 Matrícula: 
14577 Ofício: 1. 

8038600020836 220.000,00 132.000,00 220.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

275 COND RES 
CURITIBA 736 

RUA 
CURITIBA 
N. 736, 
UNID 01 - 
LT 06 QD 08 

ESTADOS  Casa, 43 m2 de área total, 
43 m2 de área privativa, 
154,74m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0330090202001 Matrícula: 
41490 Ofício: 1. 

8444410317765 204.000,00 204.712,91 204.000,00 

276 COND RES DAS 
AMEIXEIRAS 

RUA 
VIRMOND 
N. 584, 
UNID 03 LT 
3-B 

ESTADOS  Casa, 48,1 m2 de área 
total, 48,1 m2 de área 
privativa, 164,66m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 68182 
Ofício: 1. 

8444425467946 207.332,09 215.724,52 200.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FLORESTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

277 COND RES JL V RUA GRALHA 
AZUL N. 600-A, 
RESIDENCIA A 

JARDIM 
PRIMAVERA  

Casa, 57,36 m2 de 
área total, 57,36 m2 
de área privativa, 
102,19m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
88759 Ofício: 2. 

8444430007982 155.000,00 117.189,04 155.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FOZ DO IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

278 LOT COMERCIAL 
DAS BANDEIRAS 

RUA 
PROCOPIO 

MONJOLO  Terreno, 517,5m2 de 
área do terreno. IPTU: 

1444422260811 606.314,40 527.413,97 470.000,00 
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FERREIRA N. 
337, QD 22 LT 
363 

10105220363001 
Matrícula: 23381 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: PR 
Cidade: IBIPORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

279 ROYAL 
BOULEVARD 
RESIDENCE E 
RESORT 

RUA 
TURMALINA 
N. 116, LT 02 
QD 16 

SETOR 
4  

Casa, 167,16 m2 de área 
total, 167,16 m2 de área 
privativa, 300,15m2 de área 
do terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0112500300160002000 
Matrícula: 16436 Ofício: 1. 

8444411968662 875.000,00 525.000,00 875.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: JAGUAPITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

280 RES JARDIM 
BELA VISTA I 

RUA MARIA 
APARECIDA 
ACETI MINTO 
N. 345, QD 6, 
LOTE 7-A 

JARDIM 
BELA 
VISTA I  

Casa, 69,99 m2 de área 
privativa, 130,05m2 de 
área do terreno, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01013530124001 
Matrícula:  11891 Ofício: 
1. 

8444417353694 159.000,00 99.234,98 159.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: JAPIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

281 LOTEAMENTO 
BELA VISTA 

 RUA 
MAJOR 
JOÃO A. 
PEREIRA 
N. 297, LT 
06 QD D 

CENTRO  Casa, 212,02 m2 de área 
total, 212,02 m2 de área 
privativa, 375m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
010200100960006000 
Matrícula: 14168 Ofício: 1. 

1444400140007 590.629,00 354.377,40 590.629,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: JUSSARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

282   RUA 
PROJETADA 
A N. 170, LT 
02 QD 01 

CJ H PE 
FRAN 
ROBLIII  

Casa, 67,91 m2 de área 
total, 52,91 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 

8787703495406 125.000,00 78.178,91 125.000,00 
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IPTU: 012900010002001 
Matrícula: 34512 Ofício: 1. 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

283  RUA 
SEBASTIAO 
ROBERTO N. 
461, DATA 
13B QD 19 

COLUMBIA  Casa, 56,02 m2 de área 
total, 56,02 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 79937 Ofício: 
1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

8555519403870 180.400,00 108.240,00 180.400,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PARANAGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

284  RUA 
JOAO 
PESSOA 
N. 376, 
EDICULA - 
AV 12 

COSTEIRA  Sobrado, 288,7 m2 de 
área total, 288,7 m2 de 
área privativa, 351m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
varandas, a.serv, 3 WCs, 
2 sls, 2 lavabos, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 095240870212002 
Matrícula: 21556 Ofício: 
1. 

1444411559675 1.320.000,00 919.627,60 1.320.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PARANAVAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

285 COND RES 
TAPEJARA 

RUA 
TAPEJARA N. 
212, LT03 
QD143 UN01 

JARDIM 
SAO 
JORGE  

Casa, 60,38 m2 de área 
privativa, 243,75m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 19098 
Matrícula: 20019 Ofício: 
2. 

8444408158418 170.600,00 102.360,00 170.600,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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(R$) (R$) 
286 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
RODOLFO 
MULLER 

RUA RIO 
SAO LUIZ 
N. 619 Apto. 
102, UNID 
02 - 
GARAGEM 
02 

WEISSOPOLIS  Apartamento, 58,17 m2 
de área total, 50,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
2605205800020000 
Matrícula: 23763 
Ofício: 1. 

8555533631559 230.000,00 138.000,00 230.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PIRAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

287 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
TAKEMURA IV 

RUA 
LAURINDA 
RIBEIRO 
VIEIRA N. 
774, QD 19 
LT 11-A CS 
13 

VILA 
FUCK  

Casa, 48,25 m2 de área 
total, 48,25 m2 de área 
privativa, 104,16m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01011060191013 Matrícula: 
44949 Ofício: 1. 

8444401967515 180.000,00 108.000,00 180.000,00 

288 COND RES 
VIDAL RAMOS 

AVENIDA 
VIDAL 
RAMOS N. 
679, RESID 
04 - LT 06 QD 
17 

VILA 
SAO 
TIAGO  

Casa, 63,92 m2 de área 
total, 63,92 m2 de área 
privativa, 148,12m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01011430610004 Matrícula: 
51561 Ofício: 1. 

8444415689849 208.500,00 145.310,47 208.500,00 

289 COND RES 
NONA LORENA 

RUA 
TIJUCAS N. 
180, CASA 11 
- LT 11 QD 18 

VILA 
SAO 
TIAGO  

Casa, 59,97 m2 de área 
privativa, 121,38m2 de área 
do terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1011420324011 Matrícula: 
51978 Ofício: 1. 

8444417912545 206.000,00 183.043,98 206.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

290 COND RES 
OURO 
CCCXLVIII 

RUA AUGUSTO 
TOCHINSKI N. 
215, UNID 03 - 
LT 1/5 QD 27 

CONTORNO  Casa, 47,03 m2 de 
área total, 46,37 m2 
de área privativa, 
120m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 218606 
Matrícula: 73569 
Ofício: 1. 

8444428328831 175.000,00 149.430,59 175.000,00 

291 COND RES 
JARDIM PORTO 
FELIZ XIV 

RUA JOSE DO 
NASCIMENTO E 
SILVA N. 120, 
UNID 24 

CONTORNO  Casa, 43,5 m2 de 
área privativa, 100m2 
de área do terreno. 
IPTU: 
14145650404006 

8444430388943 170.000,00 124.643,18 170.000,00 
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Matrícula: 67832 
Ofício: 1. 

292 RES VISTA 
SANTA PAULA 

RUA NICOLAU 
KLUPPEL NETO 
N. 1952 Apto. 
803, TORRE 1 - 
VAGA 
DESCOBERTA 
Nº125 

CONTORNO  Apartamento, 56,29 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
08555411009060 
Matrícula: 74160 
Ofício: 1º. 

8787708545304 181.559,91 157.574,96 175.000,00 

293 COND RES VILA 
CURITIBA 

RUA VISCONDE 
DE SANTO 
THYRSO N. 223, 
RESID 05 - LT 
01 QD 12 

OFICINAS  Casa, 60,75 m2 de 
área total, 60,28 m2 
de área privativa, 
88,94m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
14238720099005 
Matrícula: 55170 
Ofício: 2. 

8444406325171 210.000,00 156.753,94 210.000,00 

294 Estações 
Condomínio e 
Lazer 

RUA 
PROFESSOR 
CARDOSO 
FONTES N. 
1100, RES 37 - 
AREA D/R/C-R 
QD S/N 

RONDA  Casa, 42,05 m2 de 
área total, 40,7 m2 
de área privativa, 
103,7m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
08657672173038 
Matrícula: 47349 
Ofício: 1. 

1444418641539 190.000,00 182.140,21 190.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SANTA MARIA DO OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

295 LOTEAMENTO 
MONTE CARLO 

 RUA F N. 
42, UNID 2 - 
LT 07 QD F 

SANTA 
MARIA 
DO 
OESTE  

Casa, 51,84 m2 de área 
total, 51,84 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 17299 
Matrícula: 33073 Ofício: 1. 

8444409808050 153.500,00 92.100,00 153.500,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

296 RESERVA CASA 
BLANCA 

RUA FRANCISCO 
DALNEGRO N. 
3057 Apto. 101, 
BL 16 - 
GARAGEM 
DESCOBERTA 
509 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 52,88 
m2 de área total, 38,4 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
100620056000 
Matrícula: 74163 
Ofício: 2. 

8787701129534 227.892,48 145.907,93 227.892,48 
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Estado: PR 
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
área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 34096701 
Matrícula: 9892 
Ofício: 12. 

8787705559118 191.545,22 131.733,22 150.000,00 

340 CONQUISTA 
MEDANHA 

ESTRADA 
DO 
MENDANH
A N. 2854 
Apto. 204, 
BLOCO 5 

CAMP
O 
GRAN
DE  

Apartamento, 
41,08 m2 de área 
total, 41,08 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3441769-3 
Matrícula: 34250 
Ofício: 12. 

8787706055113 177.192,78 157.865,13 151.000,11 

341 CONQUISTA 
MENDANHA 

ESTRADA 
DO 
MENDANH
A N. 2854 
Apto. 104, 
BLOCO 15 

CAMP
O 
GRAN
DE  

Apartamento, 
41,08 m2 de área 
total, 41,08 m2 de 
área privativa, 3 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0543130-9 
Matrícula: 34446 
Ofício: 12. 

8787706329310 170.601,56 154.757,11 163.600,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 

Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    

Ouvidoria: 0800 725 7474 
SAC: 0800 726 0101 

19.570 v053   micro 

 85

342 CONQUISTA 
MENDANHA 

ESTRADA 
DO 
MENDANH
A N. 2854 
Apto. 301, 
BL 05 

CAMP
O 
GRAN
DE  

Apartamento, 
86,46 m2 de área 
total, 41,08 m2 de 
área privativa, 2 
qts, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 34.419.515 
Matrícula: 34251 
Ofício: 12. 

8787706902045 173.973,56 194.203,80 165.000,00 

343 FREGUESIA 
CAMPO GRANDE 

ESTRADA 
DO TINGUI 
N. 340 Apto. 
302, AP 
302, 

CAMP
O 
GRAN
DE  

Apartamento, 50 
m2 de área total, 
50 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 14916993 
Matrícula: 9399 
Ofício: 12. 

8444412824346 202.192,54 190.152,06 158.000,00 

344 RESIDENCIAL 
COMPLETO 
CAMPO GRANDE 

ESTRADA 
DO TINGUI 
N. 1033 
Apto. 306, 
BL 06 

CAMP
O 
GRAN
DE  

Apartamento, 
62,22 m2 de área 
total, 43,17 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3.377.450-6 
Matrícula: 5082 
Ofício: 12. 

8555532629844 169.000,00 130.865,00 169.000,00 

345 CONDOMINIO 
PARK RIVIERA 
DA COSTA 

ESTRADA 
RIO-SAO 
PAULO N. 
4375 Apto. 
506, BL 6 

CAMP
O 
GRAN
DE  

Apartamento, 
44,41 m2 de área 
total, 44,41 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
32940702 
Matrícula: 229994 
Ofício: 4. 

8555524796729 134.773,24 80.863,94 134.773,24 

346  RUA 
ALMIRANT
E 
GRENFELL 
N. 137, LT 
04, QD 08 

CAMP
O 
GRAN
DE  

Casa, 389 m2 de 
área total, 389 m2 
de área privativa, 
421,2m2 de área 
do terreno, 4 qts, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha. IPTU: 
06138341 
Matrícula: 62277 
Ofício: 12. 

8444429026219 1.200.000,0
0 

1.139.153,7
8 

1.200.000,00 

347 RESIDENCIAL 
CEDRO ROSA 

RUA 
CAMPO 
GRANDE N. 
3740 Apto. 
201, BL 01 

CAMP
O 
GRAN
DE  

Apartamento, 85,6 
m2 de área total, 
43,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 34644393 
Matrícula: 33323 
Ofício: 12. 

1787702159579 212.127,40 214.956,78 195.000,00 

348 COND PARQUE 
DOS 
EUCALIPTOS 

RUA 
MURILO 
ALVARENG
A N. 65 
Apto. 306, 
BL 04 

CAMP
O 
GRAN
DE  

Apartamento, 50 
m2 de área total, 
50 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
29852209 

1444414294028 169.500,00 124.766,66 169.500,00 
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Matrícula: 25282 
Ofício: 12. 

349 RES IPES RUA 
PROJETAD
A A N. 311 
Apto. 410, 
BLOCO 08, 
PAA 
12680/PAL 
49442 

CAMP
O 
GRAN
DE  

Apartamento, 
73,79 m2 de área 
total, 41,19 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3.484.746-7 
Matrícula: 46525 
Ofício: 12. 

8787713719048 197.769,54 153.648,96 180.000,00 

350 CONQUISTA 
JARDINS 

RUA 
VICENTE 
FRANCISC
O DOS 
SANTOS N. 
1956 Apto. 
208, 
BLOCO 01 

CAMP
O 
GRAN
DE  

Apartamento, 
41,07 m2 de área 
total, 41,07 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34539817 
Matrícula: 41380 
Ofício: 12. 

8787712619201 158.041,93 127.129,77 149.155,86 
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
FAZENDINHA DO 
RETIRO 

RUA 
ARTUR 
CARNAUBA 
N. 14, LT 01 
QD B PAL 
34744 

JACAR
EPAGU
A  

Casa, 456 m2 de 
área total, 450 m2 
de área privativa, 
840m2 de área do 
terreno, 4 qts, 
a.serv, 4 WCs, 2 
WC Emp, 2 sls, 2 
lavabos, DCE, 
cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
14149504 
Matrícula: 72376 
Ofício: 2. 

1444422554173 2.165.207,3
3 

1.139.707,3
6 

1.558.449,10 

366  AVENIDA 
MINISTRO 
EDGARD 
ROMERO 
N. 841 Apto. 
113, AP113, 
RESIDENCI
AL BLISS 
ZONA 
NORTE 

MADU
REIRA  

Apartamento, 45 
m2 de área total, 
45 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 34448795 
Matrícula: 253042 
Ofício: 8. 

8787705454189 175.784,22 151.417,11 175.000,00 

367  RUA 
DOMINGOS 
DE 
MAGALHAE
S N. 825 
Apto. 102 

MARIA 
DA 
GRAC
A  

Apartamento, 41 
m2 de área total, 
41 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 
Matrícula: 20418 
Ofício: 1. 

8444411490258 217.300,00 192.468,98 217.300,00 

368   RUA 
EDGAR 
LOUREIRO 
VALDETAR
O N. 300 
Apto. 103, 
AP103 
BL06 LT01 

PAVUN
A  

Apartamento, 41 
m2 de área total, 
41 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
3469647-6 
Matrícula: 258616 
Ofício: 8. 

8787711961623 150.583,88 150.048,67 144.000,00 

369  RUA BRAS 
CUBAS N. 
450 Apto. 
212, BL 02 - 

PAVUN
A  

Apartamento, 
78,07 m2 de área 
total, 55,08 m2 de 
área privativa, 3 

1444417938660 198.318,57 141.222,28 147.000,00 
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LT 01 QD 
04 

qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
32973307 
Matrícula: 230165 
Ofício: 8. 

370  ESTRADA 
CAMPO DA 
AREIA N. 
1205 Apto. 
404, AP404, 
BL14, LT1 

PECHI
NCHA  

Apartamento, 44 
m2 de área total, 
44 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 17317520 
Matrícula: 455456 
Ofício: 9. 

8787709635781 194.637,90 224.540,34 172.000,00 

371  RUA SAO 
CAMILO N. 
45 Apto. 
203 

PENHA  Apartamento, 61 
m2 de área total, 
61 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 218513 
Ofício: 8. 

8444411357965 231.404,90 185.118,98 213.000,00 

372 CONDOMÍNIO 
SPAZIO RODIN 

RUA 
FLORIANO
POLIS N. 
986 Apto. 
508, 
BLOCO3 

PRACA 
SECA  

Apartamento, 49 
m2 de área total, 
49 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
288940 Ofício: 9. 
Imóvel com 
gravame/penhora/i
ndisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do 
adquirente. 

7134440001160 437.603,04 116.544,87 194.241,46 

373 RES PARQUE RIO 
MARAVILHA III 

RUA HELIO 
DO 
AMARAL N. 
30 Apto. 
102, AP102, 
BL2 

REALE
NGO  

Apartamento, 
43,72 m2 de área 
total, 43,72 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
33782178 
Matrícula: 10923 
Ofício: 12. 

8555537522681 172.763,19 136.907,42 148.000,00 

374 RESIDENCIAL 
PARQUE RIO 
MARAVILHA III 

RUA HELIO 
DO 
AMARAL N. 
30 Apto. 
304, AP304, 
BL9 

REALE
NGO  

Apartamento, 
43,72 m2 de área 
total, 43,72 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
33783697 
Matrícula: 11073 
Ofício: 12. 

8787701764221 185.000,00 127.642,33 185.000,00 

375 RESIDENCIAL 
PARQUE RIO 
MARAVILHA III 

RUA HELIO 
DO 
AMARAL N. 
30 Apto. 
401, AP401, 
BL09 

REALE
NGO  

Apartamento, 
43,72 m2 de área 
total, 43,72 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
33783556 

8787702396960 170.663,39 132.654,64 165.000,00 
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Matrícula: 11074 
Ofício: 12. 

376  RUA 
FLACK N. 
38 Apto. 
301, AP301 

RIACH
UELO  

Apartamento, 50 
m2 de área total, 
50 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 2 
cozinhas. IPTU: 
03671468 
Matrícula: 42143 
Ofício: 1. 

8444410943151 200.179,19 129.159,55 180.000,00 

377 RESID.SANTIAGO 
I 

ESTRADA 
DE SANTA 
EUGENIA 
N. 3100 
Apto. 301, 
BL 12 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 
52,22 m2 de área 
total, 44,83 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
33977331 
Matrícula: 256873 
Ofício: 4. 

8787703239353 153.000,00 99.354,15 153.000,00 

378 COND RES 
VILLAGIO 
FLORENÇA 

RUA 
PROJETAD
A A N. 330 
Apto. 504, 
BL 05 LOTE 
1 PAL 
49184 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 
44,22 m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34589341 
Matrícula: 262338 
Ofício: 4. 

8787712066539 163.000,00 113.845,74 163.000,00 

379  AVENIDA 
MARECHAL 
RONDON 
N. 704 Apto. 
304 

SAO 
FRANC
ISCO 
XAVIE
R  

Apartamento, 52 
m2 de área total, 
52 m2 de área 
privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, 
DCE, cozinha. 
IPTU: 0.493.707-4 
Matrícula: 107 
Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/i
ndisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do 
adquirente. 

8555509255070 131.704,09 87.212,58 125.000,00 

380 NOVO LAR 
VARGEM 
GRANDE 

ESTRADA 
DOS 
BANDEIRA
NTES N. 
29800 Apto. 
302, BL 03 
LOTE 01 
PAL 49446 

VARGE
M 
GRAN
DE  

Apartamento, 
43,94 m2 de área 
total, 43,94 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34754325 
Matrícula: 465474 
Ofício: 9. 

8787712496665 229.384,52 212.907,01 220.000,00 

381 EDIFICIO 
LIBERTY GREEN 

AVENIDA 
OLOF 
PALME N. 
605 Apto. 
401, 
BLOCO 03 

VARGE
M 
PEQUE
NA  

Apartamento, 67 
m2 de área total, 
67 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
324632 Ofício: 9. 

1444401432680 410.040,00 254.399,04 346.000,00 
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Imóvel com 
gravame/penhora/i
ndisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do 
adquirente. 

382  ESTRADA 
JOSE 
DUARTE N. 
78 Apto. 
201, AP201, 
BL12, LT1 

VARGE
M 
PEQUE
NA  

Apartamento, 
43,25 m2 de área 
total, 43,25 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34595082 
Matrícula: 465782 
Ofício: 9. 

8787712929065 240.000,00 172.972,38 240.000,00 

383  AVENIDA 
MERITI N. 
4365 Apto. 
1201, 
BLOCO 1 

VISTA 
ALEGR
E  

Apartamento, 47 
m2 de área total, 
47 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 244568 
Ofício: 8. 

8787700872675 216.536,10 304.382,53 210.519,11 

384 COND MERITO 
ZONA NORTE 

ESTRADA 
DA AGUA 
GRANDE N. 
1725 Apto. 
805 

VISTA 
ALEGR
E  

Apartamento, 43 
m2 de área total, 
43 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3.463.175-4 
Matrícula: 255889 
Ofício: 8. 

1787700756367 249.020,70 292.821,26 245.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

385 LOT NOVA 
IORQUE 

RUA DINIZ 
RAFET N. 340 
Apto. 303 

COELHO  Apartamento, 52,42 
m2 de área total, 
52,42 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
43691018 Matrícula: 
76552 Ofício: 3. 

8444426349084 141.515,17 110.492,30 141.515,17 

386 LOTEAMENTO 
JARDIM 
CATARINA 

RUA 
ITAMBACURI 
QUADRA N. 
1017, CASA 03 
LT 32 QD 116-N 

JARDIM 
CATARINA  

Casa, 38,77 m2 de 
área total, 38,77 m2 
de área privativa, 
38,77m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 385460003 
Matrícula: 62284 
Ofício: 3. 

8444410560821 202.964,69 147.698,69 127.747,54 

387  RUA ANTONIO 
BENTO N. 32, 
C02 

JOQUEI 
CLUBE  

Casa, 87,16 m2 de 
área total, 67,6 m2 
de área privativa, 
45,41m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 

8444429166711 240.293,88 217.241,60 193.000,00 
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WC, sl. IPTU: 
375547.003 
Matrícula: 76631 
Ofício: 3. 

388 JARDIM NOSSA 
SENHORA 
AUXILIADORA 

RUA MARIO DE 
ALENCAR N. 97 
Apto. 201 

LARANJAL  Apartamento, 63,3 
m2 de área privativa. 
IPTU: 839733004 
Matrícula: 69294 
Ofício: 3. 

8444418359386 177.026,21 148.800,91 175.000,00 

389  RUA RIO 
VERDE N. 61, 
CASA8 

LARANJAL  Casa, 36,9 m2 de 
área total, 36,9 m2 
de área privativa, 
43,5m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 847608008 
Matrícula: 70970 
Ofício: 3. 

8444418389420 137.770,19 116.523,36 129.500,00 

390 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
AGUAS DE 
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
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1000120203040300215 
Matrícula: 43321 Ofício: 1. 

8787715603489 119.000,00 84.891,34 119.000,00 

402 LOT CENTRAL 
PARQUE 
CLUBE 

RUA SÃO 
PAULO N. 46, 
LT 1249 QD 
72 

ESTIVAS  Casa, 63,8 m2 de área 
total, 63,8 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
8000107203012200007 
Matrícula: 29086 Ofício: 1. 

8444412236967 110.736,37 99.974,05 96.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: NATAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

403 RESIDENCIAL 
PARQUE DAS 
SAPUCAIAS 

RUA DOM 
ANTONIO DE 
ALMEIDA 
LUSTOSA N. 
750 Apto. 303, 
BL 03 

PLANALT
O  

Apartamento, 
47,74 m2 de 
área total, 43,18 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
4032003501 
007501150 
Matrícula: 48732 
Ofício: 3. 

8555530806692 116.212,29 110.540,65 116.212,29 

404 RESIDENCIAL 
VILA DO MAR 
PRAIA DE PONTA 
NEGRA 

AVENIDA 
POCOS DE 
CALDAS N. 
2035 Apto. 
403, BL 14 - 
ESTACIONAM
ENTO Nº 155 

PONTA 
NEGRA  

Apartamento, 
60,92 m2 de 
área total, 41,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2036000804110
002750 
Matrícula: 62526 
Ofício: 3. 

8787708733585 186.435,00 165.276,39 163.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

405 COND RES 
PARQUE NOVA 
COLINA 

RUA DA 
SAUDADE N. 
135 Apto. 503, 

EMAUS  Apartamento, 46,02 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 

8555533196798 215.000,00 129.059,11 185.000,00 
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BLOCO 10 
4PAV GAR711 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 62417 Ofício: 
1. 

 
 

Estado: RO 
Cidade: PORTO VELHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

406  RUA LEDA 
N. 3575, 
LT154 QD6 

CUNIA  Casa, 350 m2 de área total, 350 
m2 de área privativa, 450m2 de 
área do terreno, 3 qts, a.serv, 3 
WCs, 2 sls, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
01150090105001 Matrícula: 
18855 Ofício: 1. 

8555520321246 899.000,00 539.400,00 899.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CANOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

407 CONDOMINIO 
DAS 
HORTENCIAS 

RUA DOS 
ALECRINS N. 
34 Apto. 303, 
BOX 07, L 22 E 
23 - QD 31 

IGARA  Apartamento, 85,77 m2 
de área total, 55,25 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 129718 Matrícula: 
104046,  104036 Ofício: 
1. 

8444404479775 263.500,00 158.100,00 263.500,00 

408 COM RES VIDA 
ALEGRE 
CANOAS 

RUA 
ROBERTO 
FRANCISCO 
BEHRENS N. 
303 Apto. 501, 
BL 01 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 77,42 m2 
de área total, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 143618 
Ofício: 1. 

8787701138770 150.000,00 104.706,73 147.000,00 

409 PORTO LISBOA RUA 
ROBERTO 
FRANCISCO 
BEHRENS N. 
85 Apto. 503, 
BL 06 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 76,25 m2 
de área total, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
189104 Matrícula: 
166886 Ofício: 1. 

8787712862564 206.100,00 123.660,00 206.100,00 

410 COND RES 
PUNTA ARENAS 

AVENIDA DO 
NAZARIO N. 
302 Apto. 404, 
BLOCO A 

OLARIA  Apartamento, 45,19 m2 
de área total, 40,37 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
000000000129242 
Matrícula: 103214 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

8444402776730 187.000,00 112.200,00 187.000,00 

411 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 

RUA LOPES 
TROVAO N. 45 

SAO 
JOSE  

Apartamento, 67,73 m2 
de área total, 41,19 m2 

8787700821051 152.433,45 188.689,56 145.000,00 
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ALTO DA 
BAVIERA 

Apto. 101, BL 
06 -CAMPO DE 
CIMA - 
FAZENDA DA 
BRIGAD 

de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000000000162681 
Matrícula: 142720 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAPAO DA CANOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

412  RUA 
VERANOPOLIS N. 
106, CASA 

Praia 
do 
Barco  

Casa, 99,45 m2 de área 
privativa, 420m2 de 
área do terreno. IPTU: 
000 Matrícula: 8351 
Ofício: 1. 

1444412441635 394.000,00 241.229,11 394.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

413 RES CARMEL RUA 
EROTIDES 
ALVES PAIM 
N. 145 Apto. 
43, BOX 14 

NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS  

Apartamento, 55,67 
m2 de área privativa, 
varanda, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5207582401015 
Matrícula: 119963 
Ofício: 2. 

8787710123896 206.000,00 123.600,00 206.000,00 

414 RESIDENCIAL 
BAALBEK 
PANAZZOLO 

RUA JULIO 
PEDRO PEZZI 
N. 55 Apto. 26, 
BOX 77, 6 
PAVIMENTO 
TORRE B - 
BOX Nº 77 

PANAZZOLO  Apartamento, 103,96 
m2 de área total, 
55,74 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
44181959277102 
Matrícula: 111782 
APTO 26, 111589 
BOX 77 Ofício: 1. 

8787710810680 300.000,00 180.000,00 300.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CIDREIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

415 CONDOMINIO 
MARIA MARLENE 
FISK 

 RUA 
JOUBERT DE 
CARVALHO N. 
135 Apto. 4, 
LT14 QD45F 

CIDREIRA  Apartamento, 69,23 m2 
de área total, 69,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 

1444410120050 167.000,00 177.218,91 167.000,00 
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Matrícula: 30858 Ofício: 
1. 

 
 

Estado: RS 
Cidade: FARROUPILHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

416 RESIDENCIAL E 
COMERCIAL 
MONTE PASQUAL 
II 

 RUA 
VACARIAS N. 
101 Apto. 
101, BL I 
TERREO 

MONTE 
PASQUAL  

Apartamento, 73,08 m2 
de área total, 47,13 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 40544 
Ofício: 1. 

8787702575015 174.000,00 105.156,51 174.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

417 COND 
RESIDENCIAL 
FLORA I 

RUA 
ANHEMBI N. 
333, CASA3, 
LT16 QDB09 

PARQ
UE 
FLORI
DO  

Casa, 41,73 m2 de 
área total, 41,73 m2 
de área privativa, 
61,8m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
119035 Ofício: 1. 

8444422884856 200.000,00 177.903,33 200.000,00 

418 COND 
RESIDENCIAL 
FLORA I 

RUA 
ANHEMBI N. 
329, CASA 02 
- L16 - QD B-
09 

PARQ
UE 
FLORI
DO  

Casa, 41,73 m2 de 
área total, 41,73 m2 
de área privativa, 
61,8m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
01031770192001002 
Matrícula: 119034 
Ofício: 1. 

8444423498496 180.000,00 147.297,83 163.777,16 

419 PARQUE 
RESIDENCIAL 
ITACOLOMI 

RUA 
GUILHERME 
FIGUEIREDO 
N. 139, CASA 
01 - L 399 - 
QD S 

PARQ
UE 
RESID
EN 
CIAL 
ITACO
LOMI 
(ITACO  

Casa, 49,4 m2 de 
área privativa, 75m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
106339 Ofício: 01. 

8444411328116 160.000,00 100.493,73 160.000,00 

420 COND RES 
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
1301049028400001 
Matrícula: 1186 
Ofício: 1. 

1555517338380 320.000,00 423.842,13 320.000,00 

469 Condomínio 
Alpha Class 
Residence 

 RUA 05 
(PERIMETRAL 
PROJETADA) 
N. 500 Apto. 
304, BLOCO 
10 

MOSQUEIRO  Apartamento, 44,41 
m2 de área total, 
38,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3601693038010012 
Matrícula: 65849 
Ofício: 2. 

8444410397351 156.741,86 199.173,26 133.000,00 

470 COND RIVIERA 
CLUB 
RESIDENCE 

RUA 3 N. 230 
Apto. 02, 
BLOCO2 LT34 

OLARIA  Apartamento, 59,98 
m2 de área total, 
44,41 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1401103038102002 
Matrícula: 29737 
Ofício: 1. 

8444404688498 115.248,44 141.894,73 115.000,00 

471 RES PARK 
VIEW 

AVENIDA 
LAURO DE 
BRITTO 
PORTO N. 344 
Apto. 204, 
BLOCO6 
ORQUIDEA 

PORTO 
D'ANTAS  

Apartamento, 91,59 
m2 de área total, 
64,15 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 

8555533229726 147.000,00 166.682,01 147.000,00 
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0301037018906016 
Matrícula: 25050 
Ofício: 11. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: AMERICANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

472  RUA SERRA 
DE 
MARACAJU 
N. 168, LT24 
QD13 

PARQUE 
LIBERDADE  

Casa, 104,98 m2 de 
área total, 104,98 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1902080170 Matrícula: 
48648 Ofício: 1. 

8444405608749 220.000,00 132.000,00 220.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BADY BASSITT 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

473 LOTEAMENTO 
ESTRELA DO 
ORIENTE 

 RUA 
PROJETADA 
12 N. SN,  
LT04 QD M 

LT 
ESTRELA  
ORIENTE  

Casa, 98,51 m2 de área 
total, 98,51 m2 de área 
privativa, 263m2 de 
área do terreno. IPTU: 
05064900 Matrícula: 
159188 Ofício: 1. 

8444421716801 220.000,00 140.672,94 220.000,00 

474 FLAMBOYANT  RUA 
PROJETADA 
2 N. SN,  LT02 
QD03 

BADY 
BASSITT  

Terreno, 220m2 de área 
do terreno. IPTU: 
05802900 Matrícula: 
175985 Ofício: 1. Imóvel 
com gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

8444425770916 187.685,97 171.360,03 75.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BARRETOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

475  RUA NBT 12 - 
HIGOR 
VINICIUS 
GREGORIO 
VIL N. 618, 
LT23 QD19 

NOVA 
BARRETOS 
III  

Casa, 43,92 m2 de área 
total, 43,92 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 343064028001 
Matrícula: 79133 Ofício: 
1. 

8787706889081 171.000,00 131.448,54 171.000,00 

 
 

Estado: SP 
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Cidade: BAURU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

476 COND MONTE 
VERDE 
RESIDENCIAL 

RUA DOIS N. 
1-22 Apto. 531, 
BLOCO 05 

MONTE VERDE  Apartamento, 
46,97 m2 de área 
total, 42,05 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
51390113 
Matrícula: 106249 
Ofício: 1. 

8444433440253 126.316,07 112.292,36 123.000,00 

477 COND MONTE 
VERDE 
RESIDENCIAL 

RUA DOIS N. 
1-22 Apto. 
1431, BLOCO 
14 

MONTE VERDE  Apartamento, 
49,12 m2 de área 
total, 42,05 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
51390257 
Matrícula: 106393 
Ofício: 1. 

8444433878283 110.000,00 93.334,06 110.000,00 

478 COND RES 
TRES 
AMERICAS 

RUA MANOEL 
RODRIGUES 
MADURO N. 3-
25 Apto. 34, 
BLOCO 26 

NUCLEO 
HABITACIONAL 
VEREADOR 
EDSON  

Apartamento, 
100,02 m2 de 
área total, 42,51 
m2 de área 
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

8787712423242 158.014,68 141.222,09 145.000,00 
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Matrícula: 117465 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OLIMPIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

523  ALAMEDA 
BERNARDINO 
AMERICO DE 
CARVALHO N. 
S/N, LT41 QD18 
LOTE C 

RESIDENCIAL 
HARMONIA  

Casa, 43 m2 de 
área total, 43 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
999213278 
Matrícula: 49481 
Ofício: 1. 

8444426160496 180.000,00 128.601,66 180.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OSASCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

524 RESERVA 
VENEZA 

RUA 
PERNAMBUCANA 
N. 350 Apto. 74, 
TORRE 1 

CONCEICAO  Apartamento, 
59,4 m2 de área 
total, 27,33 m2 de 
área privativa, qt, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
136125 Ofício: 1. 

8555536286569 210.000,00 180.725,46 210.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PINDAMONHANGABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

525 LOT RES E 
COMERCIAL 
TERRA NOVA 

AVENIDA 
JOAO 
FRANCISCO 
DA SILVA N. 
SN, LT40 QD H 
RUA 4 114 

FEITAL  Casa, 44,02 m2 de área 
total, 44,02 m2 de área 
privativa, 175m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
SE141113040000 
Matrícula: 75629 Ofício: 1. 

8787714443453 184.000,00 153.858,08 184.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

526 COND RES 
PARQUE 
PALADINO 

AVENIDA 
ANTONIO 
FAZANARO 
N. 700 Apto. 

AGUA 
BRANCA  

Apartamento, 39,3 m2 
de área total, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 

8787709387290 231.506,17 125.536,90 163.902,72 
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204, 2PAV 
BL14 

vaga de garagem. 
IPTU: 
0104010605580216 
Matrícula: 132777 
Ofício: 2. 

527 COND RES 
VARANDAS 
CAMPESTRE 

AVENIDA 
LARANJAL 
PAULISTA N. 
1155 Apto. 
33, BL4 
TORRE2 
4PAV 

CAMPESTRE  Apartamento, 112,77 
m2 de área total, 46,51 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0155003300700063 
Matrícula: 136646 
Ofício: 2. 

8787710582394 222.589,11 114.311,67 185.000,00 

528 CONDOMINIO 
VITTA JARDINS 

RUA PEDRO 
HABECHIAN 
N. 50 Apto. 
104, TERREO 
TORRE4 

JARDIM 
PLANALTO  

Apartamento, 90,43 m2 
de área total, 45,99 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0126016200910180 
Matrícula: 135245 
Ofício: 2. 

8787710722501 240.602,10 133.903,74 190.000,00 

529 RESIDENCIAL 
PIAZZA TURIM 

RUA CUIABA 
N. 130 Apto. 
508, TORRE1 
5PAV 

JUPIA  Apartamento, 89,93 m2 
de área total, 45,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0129009500570040 
Matrícula: 130982 
Ofício: 1. 

8787711871268 253.362,87 160.682,70 200.000,00 

530 CONS RES 
PARQUE 
PIAZZA BELLINI 

AVENIDA 
RIO DAS 
PEDRAS N. 
2201 Apto. 
104, BLOCO 
56 TERREO 

POMPEIA  Apartamento, 45,95 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0117056512440884 
Matrícula: 123631 
Ofício: 2. 

8555536805922 247.969,33 126.804,24 180.000,00 

531 COND 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
PIAZZA BELLINI 

AVENIDA 
RIO DAS 
PEDRAS N. 
2201 Apto. 
403, BL 32 

POMPEIA  Apartamento, 143,54 
m2 de área total, 45,95 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 1609565 
Matrícula: 123258 
Ofício: 2. Imóvel com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8555537597428 237.057,41 137.947,81 166.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PIRAJUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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55
1 

EDIFICIO  
VIOLETA 

RUA RUI 
MARTINS N. 
102 Apto. 102, 
10° ANDAR 
33°SUBDIST 
RITO 

ALTO DA 
MOOCA  

Apartamento, 
43,62 m2 de área 
privativa. IPTU: 
0000 Matrícula:  
5203 Ofício: 7. 

1444406755119 275.500,00 229.227,05 275.500,00 

55
2 

COND ED  
SUZANA 

RUA MANOEL 
DUTRA N. 608 
Apto. 58, 
5ANDAR 

BELA 
VISTA  

Apartamento, 
34,82 m2 de área 
total, 28,48 m2 de 
área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
00900103671 
Matrícula: 174980 
Ofício: 4. Imóvel 
com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do 
adquirente. 

8301000001598 170.000,00 102.000,00 170.000,00 

55
3 

CONDOMINIO 
RESERVA DO 
BOSQUE 

RUA 
ALEXANDRE 
LEVI N. 202 
Apto. 24, 
TORRE 1 
BLOCO A 
EDIF CAMBUI 
MIRIM 

CAMBUCI  Apartamento, 
90,73 m2 de área 
total, 47,3 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00404800394 
Matrícula: 147366 
Ofício: 6. 

8444414616058 288.000,00 172.800,00 288.000,00 

55
4 

JOY CAMBUCY II RUA 
CLIMACO 
BARBOSA N. 
500 Apto. 213, 
2° PAV 

CAMBUCI  Apartamento, 
57,08 m2 de área 
total, 35,59 m2 de 
área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
03508801292 
Matrícula: 215927 
Ofício: 6. 

8555529964085 258.000,00 211.447,23 258.000,00 

55
5 

COND RES DEZ 
CANINDE 

RUA AZURITA 
N. 48 Apto. 02, 
TORRE 1 HIS2 

CANINDE  Apartamento, 
61,53 m2 de área 
total, 40,46 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco. 
IPTU: 
01710600322 
Matrícula: 111872 
Ofício: 5. Imóvel 
com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do 
adquirente. 

8787712958324 312.000,00 187.200,00 312.000,00 

55
6 

 AVENIDA 
NORDESTINA 
N. 2800 Apto. 

CIDADE 
NOVA 
SAO 
MIGUEL  

Apartamento, 54,4 
m2 de área total, 
38,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, 

8787713019607 222.000,00 183.896,75 222.000,00 
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2, PCD 
TORRE 1 

a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
13933705214 
Matrícula: 243934 
Ofício: 12. 

55
7 

VIVAZ ESTAÇÃO 
GUAIANAZES 

RUA 
SALVADOR 
GIANETTI N. 
201 Apto. 101, 
TORRE 06 

GUAIANA
ZES  

Apartamento, 
64,02 m2 de área 
total, 34,25 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
11508010616 
Matrícula: 228763 
Ofício: 7. 

8787712642254 216.000,00 147.712,90 216.000,00 

55
8 

COND 
RESIDENCIAL 
DEZ TIQUATIRA 

RUA 
HENRIQUE 
CASELA N. 54 
Apto. 145, 14 
PAV TORRE I 

JARDIM 
AMERICA 
DA 
PENHA  

Apartamento, 
84,09 m2 de área 
total, 44,94 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
06224412383 
Matrícula: 214833 
Ofício: 12. 

8555536958087 275.695,00 257.751,51 245.000,00 

55
9 

JADE RUA KENKITI 
SHIMOMOTO 
N. 1600 Apto. 
71, BLOCO 3 
PAV7 

JARDIM 
BOA 
VISTA 
(ZONA 
OESTE)  

Apartamento, 
75,36 m2 de área 
total, 41,56 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
18600613670 
Matrícula: 253435 
Ofício: 18. 

8787704837238 260.000,00 201.540,95 260.000,00 

56
0 

COND SPAZIO 
POR DO SOL 

AVENIDA 
RAIMUNDO 
PEREIRA DE 
MAGALHAES 
N. 2500 Apto. 
204, TORRE 1 

JARDIM 
IRIS  

Apartamento, 
87,98 m2 de área 
total, 43,4 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
07852905951 
Matrícula: 179524 
Ofício: 16. 

8787703556219 325.000,00 283.504,65 325.000,00 

56
1 

CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PLANO&PANAMB
Y 

RUA JOSE 
PEDRO DE 
CARVALHO 
LIMA N. 405 
Apto. 128, ALA 
B 

JARDIM 
PARQUE 
MORUMB
I  

Apartamento, 
60,16 m2 de área 
total, 40 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
17019206165 
Matrícula: 449630 
Ofício: 11. 

8555538980519 211.412,73 290.631,24 210.000,00 

56
2 

CONDOMINIO 
CAMBUQUIRA 

RUA VITALINA 
MARIA DE 
JESUS 
SCHALCH N. 
1206 Apto. 
52A, BLOCO II 
5PAV 

JARDIM 
SAO 
PAULO(Z
ONA 
LESTE)  

Apartamento, 
58,19 m2 de área 
total, 48,99 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
13633900402 
Matrícula: 133377 
Ofício: 7. 

8444404177442 167.500,00 100.500,00 167.500,00 

56
3 

VIVA BENX 
NACOES UNIDAS 
II 

RUA GALENO 
DE CASTRO 
N. 660 Apto. 

JURUBAT
UBA  

Apartamento, 
50,87 m2 de área 
total, 33,67 m2 de 

8787712021624 293.000,00 206.878,51 293.000,00 
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612, TORRE A 
PINHEIROS 

área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
08813904800 
Matrícula: 468414 
Ofício: 11. 

56
4 

PROJETO 
IMOBILIARIO A 20 

AVENIDA 
CASSANDOC
A N. 841 Apto. 
404, TORRE B 

MOOCA  Apartamento, 
57,48 m2 de área 
total, 37,31 m2 de 
área privativa, 2 
qts. IPTU: 
03111010090 
Matrícula: 235660 
Ofício: 7. 

8787712346272 315.000,00 208.629,33 315.000,00 

56
5 

CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
BALDINI V 

RUA RENZO 
BALDINI N. 
754, CASA7 

PARADA 
XV DE 
NOVEMB
RO  

Casa, 84,2 m2 de 
área total, 49,38 
m2 de área 
privativa, 48,3m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
13804301044 
Matrícula: 290213 
Ofício: 9. 

8444415604800 290.000,00 282.742,83 290.000,00 

56
6 

PARQUE DAS 
FLORES  AZALEIA 

RUA 
ADERVAL 
ALVES 
RODRIGUES 
N. 260 Apto. 
D011, TORRE 
D 

PARQUE 
DOM 
JOAO 
NERI  

Apartamento, 
48,39 m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
13538902401 
Matrícula: 203219 
Ofício: 7. 

8555539054340 244.086,00 229.710,63 236.000,00 

56
7 

MUNDO APTO 
PRACA DA SE 

VILA CONDE 
DE 
SARZEDAS N. 
135 Apto. 807, 
8PAV 

SE  Apartamento, 
24,15 m2 de área 
privativa. IPTU: 
00507636449 
Matrícula:  141688 
Ofício: 1. 

8787715318814 240.000,00 146.060,83 240.000,00 

56
8 

CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DEZ TATUAPE 

AVENIDA 
CELSO 
GARCIA N. 
6011 Apto. 
1310, TORRE 
2 - 13PAV 

TATUAPE  Apartamento, 
54,61 m2 de área 
total, 34,65 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
062.061.2496-7 
Matrícula: 359066 
Ofício: 9. 

8787710641110 297.951,75 205.425,81 297.951,75 

56
9 

COND RES VILLA 
BELA 

RUA 
IPOMEIAS N. 
289, CASA 13 
LT95 QD29 

VILA 
BELA  

Casa, 48,81 m2 de 
área total, 24,14 
m2 de área 
privativa, 24,14m2 
de área do terreno, 
qt, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
05102302671 
Matrícula:  225634 
Ofício: 6. 

8444415872082 251.539,38 210.618,15 237.575,74 

57
0 

RESIDENCIAL 
CEREJEIRAS 

RUA CARMEM 
SILVA N. 55 
Apto. 1408, 
TORRE 2 
13PAV 

VILA 
COSMOP
OLITA  

Apartamento, 
82,67 m2 de área 
total, 43,13 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

8787709782121 211.662,63 190.875,82 211.662,63 
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garagem. IPTU: 
13706302429 
Matrícula: 221963 
Ofício: 7. 

57
1 

CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CURUÇA 

RUA 
BENJAMIN 
CAPUSSO N. 
413, CASA 54 

VILA 
CURUCA  

Casa, 87,3 m2 de 
área total, 62,48 
m2 de área 
privativa, 46,17m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
11285704631 
Matrícula: 173310 
Ofício: 12. 

8444415116288 314.000,00 253.234,73 314.000,00 

57
2 

COND WE 
CACHOEIRINHA 

RUA 
FRANKLIN DO 
AMARAL N. 
450 Apto. 15, 
TORRE B 
1°PAV 

VILA 
NOVA 
CACHOEI
RINHA  

Apartamento, 76,9 
m2 de área total, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
07144012037 
Matrícula: 164666 
Ofício: 3. 

8787707623140 313.000,00 272.925,27 313.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SERTAOZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

573 COND LAR 
FLORIANOPOLIS 

RUA 
FRANCISCO 
OLIVEIRA N. 
600 Apto. 67 

TERRAS 
DA 
CIDADE  

Apartamento, 43,03 m2 
de área total, 43,03 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
02800310002067 
Matrícula: 97565 Ofício: 
1. 

8787714803182 225.000,00 157.419,16 225.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

574 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
SALEM 

RUA 
SALVADOR 
LEITE 
MARQUES N. 3 
Apto. 104, BL19 

EDEN  Apartamento, 
120,47 m2 de 
área total, 42,86 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
675328048019004 
Matrícula: 208678 
Ofício: 1. 

8787705637992 166.109,93 100.982,55 166.109,93 

575 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 

RUA 
COMENDADOR 

JARDIM 
GUARUJA  

Apartamento, 91,7 
m2 de área total, 

8787707681352 188.000,00 136.545,25 188.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 

Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    

Ouvidoria: 0800 725 7474 
SAC: 0800 726 0101 

19.570 v053   micro 

 129

PARQUE 
SERRA BONITA 

VICENTE 
AMARAL N. 
3333 Apto. 403, 
BL18 4PAV 

40,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 132283 
Ofício: 2. 

576 RESIDENCIAL 
TUCUNARE 

RUA DOUTOR 
EDMAR 
EVANGELISTA 
BARREIROS N. 
162 Apto. 35 

JARDIM 
PAULISTA  

Apartamento, 63,3 
m2 de área total, 
47,59 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
463109006001023 
Matrícula: 197420 
Ofício: 1. 

8787704860817 181.000,00 161.825,31 181.000,00 

577 RESIDENCIAL 
VALE VERDE 
PRIME 

RUA MIGUEL 
STEFAN N. 30 
Apto. 202, 2 
PAV 

LOPES DE 
OLIVEIRA  

Apartamento, 
55,61 m2 de área 
total, 45,32 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
356345122701020 
Matrícula: 219238 
Ofício: 1. 

8787709162360 190.000,00 131.064,52 190.000,00 

578 LAR MADRID 
COND 

AVENIDA 
CLEISE 
TEREZINHA 
ROSA SILVA N. 
291 Apto. 21, 
BLOCO C 
TORRE 2 - 2° 
ANDAR 

RECREIO DOS 
SOROCABANOS  

Apartamento, 
47,51 m2 de área 
total, 40,06 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
352112061409009 
Matrícula: 240126 
Ofício: 1. 

8787709248877 213.304,28 127.982,56 213.304,28 

579 CONDOMINIO 
MORAR E 
VIVER III 

RUA 
ATANAZIO 
SOARES N. 
1882 Apto. 31, 
BLOCO 5 

VILA GOMES  Apartamento, 
53,97 m2 de área 
total, 49,17 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
453250070505013 
Matrícula: 166917 
Ofício: 1. 

8555512940560 185.554,00 111.332,40 185.554,00 

580 RESIDENCIAL 
VALE VERDE 
IPANEMA 

RUA MARIA 
PALHARES 
MIGLIORINI N. 
330 Apto. 311, 
BLOCO 2 

VILA HELENA  Apartamento, 
59,91 m2 de área 
total, 50,19 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
356166070502044 
Matrícula: 220156 
Ofício: 1. 

8787705755855 190.000,00 131.476,81 190.000,00 

581 COND RES 
SOLAR DA 
COLINA 

RUA AMALIA 
BANIETTI N. 

VILA NOVA 
SOROCABA  

Apartamento, 
44,25 m2 de área 
privativa, 1 vaga 

8787710483337 172.486,93 111.935,22 169.177,07 
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194 Apto. 304, 
BL.4 

de garagem. 
IPTU: 
366143021204012 
Matrícula: 238302 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUMARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

582 COND 
RESIDENCIAL 
ECO VILA 
FLAMBOYANT 

RUA PROFES 
SOR 
FRANCIS 
CO RIBEIRO 
N. 45 Apto. 
31, TIPO II 
3ANDAR 
TORRE A 

CHACARA 
BELA 
VISTA  

Apartamento, 80,56 m2 
de área total, 56,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 416207 Matrícula: 
200692 Ofício: 1. 

8787710251061 259.630,00 204.036,91 259.630,00 

583 RESIDENCIAL 
PARQUE DAS 
ORQUIDEAS I 

ESTRADA 
MUNICIPAL 
TEODORO 
CUNDIEV N. 
685 Apto. 11, 
BLOCO G 
TERREO 

JARDIM 
MARCHIS 
SOLO  

Apartamento, 69,55 m2 
de área total, 61,78 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 110700001297 
Matrícula: 125587 
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